
1 
 

DIPARTIMENTO PER GLI AFFARI DI GIUSTIZIA 

                                                     DIREZIONE GENERALE DEGLI AFFARI INTERNI 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Visto il PDG 06/05/2019 d’iscrizione (e successive modifiche), con cui l’“OCC 

COMMERCIALISTI LECCE”, con sede legale in Lecce (LC), C.A.P. 73100, via Domenico 

Fontana n.20/22, C.F. 93088550756 e P.I.V.A. 05002220753, sito web www.odceclecce.it , pec 

occ.commercialisti.lecce@pec.it , tel. 0832/498067 e fax 0832/390877, è stato iscritto nella 

SEZIONE A del registro degli organismi deputati a gestire i procedimenti di composizione della 

crisi da sovraindebitamento, di cui all’art. 4 del d. m. n. 202/2014, al numero progressivo 205; 

 

viste le istanze pervenute in via telematica, con le quali il dott. Giuseppe VENNERI, nato ad Alliste 

(LE) il 17/08/1956, in qualità di Referente dell’O.C.C., ha chiesto: 

 

-  la cancellazione di 2 unità dall’elenco dei gestori: 

 

1.  Dott. BENENGIAMO Luca Giuggianello (LE) 09/06/1973 

2.  Dott.ssa MAGGIO Barbara Galatina (LE) 22/12/1974 

 

- e la contestuale iscrizione di 11 unità nell’elenco dei gestori: 

 

1.  Dott. BENENGIAMO Antonio Giuggianello (LE) 26/02/1963 

2.  Dott.ssa ALTAMURA Tania Anna Lecce (LE) 07/08/1974 

3.  Dott. BACCASSINO Massimo Nardò (LE) 03/01/1976 

4.  Dott. COLLA  Luca Lecce (LE) 24/08/1975 

5.  Dott. CORTESE  Antonio Gallipoli (LE) 07/02/1947 

6.  Dott.ssa FRANCIOSO Laura Gagliano del Capo (LE) 27/07/1981 

7.  Dott. MERENDA Roberto Galatina (LE) 10/08/1980 

8.  Dott.ssa MOCAVERO Stefania Lizzanello (LE) 10/12/1967 

9.  Dott. PATARNELLO  Lorenzo San Pietro Vernotico (BR) 15/09/1986 

10.  Dott.ssa RIA  Addolorata Collepasso (LE) 30/04/1964 

11.  Dott. SCRASCIA Fabrizio Galatone (LE) 28/12/1963 

 

ritenuto di procedere alla modifica del PDG d’iscrizione del 06/05/2019, nei termini richiesti, non 

ravvisandosi elementi ostativi; 

 

         DISPONE 

 

La modifica del PDG  06/05/2019 (e successive modifiche), con cui l’“OCC 

COMMERCIALISTI LECCE”, con sede legale in Lecce (LC), C.A.P. 73100, via Domenico 

Fontana n.20/22, C.F. 93088550756 e P.I.V.A. 05002220753, sito web www.odceclecce.it , pec 

occ.commercialisti.lecce@pec.it , tel. 0832/498067 e fax 0832/3908077, è stato iscritto nella 

http://www.odceclecce.it/
mailto:occ.commercialisti.lecce@pec.it
http://www.odceclecce.it/
mailto:occ.commercialisti.lecce@pec.it


2 
 

SEZIONE A del registro degli organismi deputati a gestire i procedimenti di composizione della 

crisi da sovraindebitamento, di cui all’art. 4 del d. m. n. 202/2014, al numero progressivo 205, 

relativamente alla cancellazione di 2 unità e alla contestuale iscrizione di 11 unità nell’elenco dei 

gestori dell’O.C.C. 

 

  Roma, 30 ottobre 2024 

 

                            Il Direttore Generale 

                           Giovanni MIMMO 


		2024-10-30T18:05:38+0100
	MIMMO GIOVANNI


		2024-11-06T13:23:39+0100
	ROMA
	dgsia.seal
	Firma automatica sulla segnatura di Protocollo : m_dg.DAG.06/11/2024.0226100.U




